ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício N 02.310/2025 - OCO
AOVJ

João Pessoa, 03 de abril de 2025.

Ao (a) Excelentíssimo (a) Senhor (a)
Presidente da
Câmara Municipal dos Vereadores de Imaculada
Rua Antônio Caetano, 106 - Centro
58.745-000 - Imaculada/PS.

Senhor (a) Presidente,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerimento nO18.001/2025, de autoria do Deputado GALEGO SOUZA, propondo

que seja consignado na ata dos nossos trabalhos Voto de Congratulações, com a

população de Imaculada, pelo aniversário desse importante município paraibano,

comemorado no dia 04 de janeiro.

(Requerimento em anexo)

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João PessoaIPB.
CEP 58.013-900-Tel.: (83) 3214-4500